



19.9.2018

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Hankerahoitus, EU-hanke Kotoudu Stadiin, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

HEL 2018-009803 T 02 05 02

Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimiala hakee EU-rahoitusta Sisäministeriön turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahastosta hankkeelle nimeltään Kotoudu Stadiin. Hankkeen toteuttajina ovat Helsingin kaupungin osalta Stadin Osaamiskeskus ja sosiaali- ja terveystoimialan Maahanmuuttoyksikkö sekä Invalidisäätiön ylläpitämät Live-palvelut (entinen Orton Pro). Hanke ajoittuu ajanjaksolle 1.1.2019-31.12.2020.

Hankkeen tavoitteena on tukea moniammatillisesti kansainvälistä suojelua saavien koulutus- ja työllistymispolkujen sujuvoittamista. Hanke yhdistää kotoutumiskoulutuksen, ammatillisen koulutuksen, sosiaalisen kuntoutuksen ja työllistymisen palvelut yhdeksi kokonaisuudeksi.

Koulutusmoduulit lisäävät opiskelija-asiakkaiden mahdollisuuksia sijoitua ammatilliseen koulutukseen ja työmarkkinoille. Koulutuksen toteuttavat työparina sosiaaliohjaaja ja opettaja. Koulutus on osa kotoutumissuunnitelman toteutumista. Live-palvelut toteuttavat ns. monialapolku koulutusta, joka sisältää kielitietoista suomen kielen ja ammattialaan liittyvää opetusta, ohjausta ja valmennusta. Koulutus tapahtuu toiminnallisia pedagogisia menetelmiä hyödyntäen moniammatillisen tiimin yhteistyönä.

Hankkeen kohderyhmä on kansainvälistä suojelua saavat helsinkiläiset maahanmuuttajat, jotka ovat Helsingin kaupungin maahanmuuttoyksikön asiakkaita, ml. erityisen haavoittuvassa asemassa olevat maahanmuuttajat. Välillinen kohderyhmä on opettajat ja ohjaajat, jotka osallistuvat henkilöstökoulutukseen.

Hankkeen toimenpiteet edistävät Helsingin kaupungin strategiaohjelman tavoitetta kestävästä kaupungin turvaamisesta. Maahanmuuttajien osaamisen hyödyntäminen työmarkkinoilla ja laajemmin yhteiskunnas-



19.9.2018

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

sa on onnistuneen kotoutumisen edellytys. Lisäksi hankkeen tavoitteet sisältyvät kasvatuksen ja koulutuksen toimialan maahanmuuttajien kehittämissuunnitelman 2018-2021 toimenpiteisiin.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala hakee EU-rahoitusta hankkeelle 472 795 euroa, josta Helsingin kaupungin omarahoitusosuus on 118 198 euroa (25%). Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää, että hankkeelle myönnetään rahoitus kaupunginkanslian keskitetystä määrärahasta.

Lisätiedot

Ulla Juhanko, koulutussuunnittelija, puhelin: 310 86469
ulla.juhanko(a)hel.fi
Arja Koli, koulutuspäällikkö, puhelin: 040 163 8183
arja.koli(a)hel.fi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja

Liitteet

- 1 [AMIF hakuilmoitus 27.08.2018](#)
- 2 [Kotoudu Stadiin -hanke, alustava budjetti](#)
- 3 [LUONNOS_Kotoudu Stadiin hakemuslomake](#)